MUHdopmaumsa o nnaHe hMHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOWN AeATENIbHOCTHU

(U3meHeHue Ne8)

[OaTta dhopmupoBaHusa 30.01.2020

MonHoe HaumeHoBaHue OEJEPAIIBHOE FTOCYAAPCTBEHHOE BIOIPKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXXAEHWE BbICLLEIO OBPA30OBAHNA "CMONEHCKASA TOCYOAPCTBEHHAA
yupexaeHus CENNbCKOXO3ANCTBEHHAA AKAOEMUNA"

Kopn yupexpeHus 001X2131

WHH 6730015177

Knn 673001001

®duUHaHCOBbLIN roj, 2019

MnaHoBbIW Nnepuopn 2020 - 2021

CdopmmupoBaHo Yypexaenvem - EAEPAIIbHOE MOCYJAPCTBEHHOE BXOAXXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHWE BbICLLEMO OBPASOBAHNA "CMONEHCKAA

rOCYOAPCTBEHHAA CEJIbCKOXO3ANCTBEHHASA AKALEMANSA"

WHH 6730015177
KMr 673001001

MokasaTtenu conHaHCOBOro COCTOAHUA y4ypexaeHusa (no.qpa3,qeneHM;|)

HaumeHoBaHue nokasatens
HedmHaHcoBble akTUBbLI, BCEro:

N3 HUX:
HeOBWXMMOE NMYLLLIECTBO, BCETO:

B TOM Yucne:
ocTato4yHasa CTOMMOCTb

0c060 LeHHOE ABUXMMOE MMyLLEeCTBO, BCEro:

B TOM 4ucne:
ocTaTto4yHasa CTOMMOCTb

®dPuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCETO:

N3 HUX:
AeHeXHble cpeacTBa yypexaeHud, Bcero

B TOM vucne:
OeHeXHble CpefCTBa yypexXaeHua Ha cyeTax

[EHEeXHble CPEACTBa YYPEXAEHUS, pasMeLleHHbIe Ha Aeno3nTbl B KPEAUTHON OpraHusaumm
UHblE (PUHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTbI
nebutopckasi 3a40MKEHHOCTb MO 4OX0AaM

,D,eGI/ITOpCKaﬂ 3a0/KeHHOCTb No pacxoaam

Cymma, py6.
280 703 421,39

205 845 693,72

0,00

36 978 556,49

0,00

0,00

14 222 175,97

14 222 175,97

0,00
0,00
6 125 397,46

357 672,60



O6sA3aTtenbCcTBa, BCEro:

N3 HUX:
nonroeble 0bsi3aTenbCTBa

KpeamuTopckasi 3a0MKEHHOCTb:

B TOM vucne:

npocpoYeHHan KpeanTopckas 3aa0imKeHHOCTb:

HanmeHoBaHue Kon
nokasarens
MocTynnexus ot 100

[10XO0B, BCEro:

B TOM 4uche: 110
noxodbl oT
CcoBCTBEHHOCTH

noxoabl oT 120
oKasaHus ycnyr,
pabot

noxoabl OT 121
oKa3aHusi MnaTHbIX
ycnyr (pa6or),
KOMneHcauum

3aTpar

aoxoabl oT 130
wTpadoB., NeHewn,

MHBIX CYyMM
NPUHYANTENBHOTO
N3bATUS

6e3Bo3me3aHble 140
NocTynsieHns ot
HaZHaLMOHanNbHbIX
opraHv3auui,

CTPOKM

MNokasaTtenu No NOCTYNNEHUAM U BbiNnatam yupexaeHus (noapasgeneHus)

Koa no

6rogKeTHOMU

Knaccudpmkaumm Bcero

Poccuiickon

®depepauunmn

X 155 842 611,37

121 2531 309,78
131 122 049 189,40
135 1273 261,30
141 109 390,89
150 0,00

B TOM 4yucne:

06bem chuHaHcoBOro o6ecne4veHus, pyb. (C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaTton - 0,00)

9 900 236,39

0,00

9900 236,39

0,00

cy6ecugum Ha
comHaHcoBoe
obecneyeHue
BbIMNOMHEeHUsA

rocyaapcTBeHHOro
(MyHMUMNanbHoro)

3ajaHua u3
chenepanbHoro
OrogxkeTa,
6rogxeTa
cybbekTa
Poccuiickon
®depepauum
(mecTHOrO
GropxeTa)

82 757 500,00

X

82 757 500,00

0,00

cy6cugum Ha
cdmHaHCcoBOE
obecneyeHune
BbINOMIHEHUA

rocyaapCcTtBeHHOro

3afaHusa u3
oroaxeTa
®PepepansHoro
cdoHaa
ob6si3aTenbHOro
MeAULMHCKOro
cTpaxoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cy6eunguum,
npeagocTaBnsiemMble
B COOTBETCTBUMU C
ab3auem BTOpbIM
nyHkTa 1 ctatbu
78.1 brogxeTHoro
KoAekca
Poccuiickon
®deagepaumm

28 832 560,00

X

0,00

cy6cuagum Ha
ocylwecTBneHue
KanuTanbHbIX
BNOXeHUN

0,00

0,00

cpeacTBa
ob6sizaTenbHOro
MeAMULMUHCKOro
cTpaxoBaHusA

0,00

0,00

0,00

NOCTYnNneHusi ot
oKasaHus ycnyr
(BbINONHEHUs paboT)
Ha nNnaTHOM OCHOBE U
OT MHOW NpUHOCSLLeN
[oxopn fesATenbHOCTH

BCero U3 HUX

rpaHTbl

44 252 551,37 0,00

2531 309,78 X

39 291 689,40 0,00

1273 261,30 0,00

109 390,89 X

0,00 X



npaBuUTenbLCTB
WHOCTPaHHbIX
rocynapcTts,

MeXAayHapoaHbIX

(PUHaAHCOBbIX
opraHu3aummn

MHble cybcnanm,

npeaocTaBleHHble

13 brogpketa
npoyve goxoabl

noxogpl oT
onepaumn ¢
aKkTnBammu

YMeHbLUeHne
CTOMMOCTU
mMaTtepuanbHbIX
3anacos

YMeHblLLEeHne
CTOUMOCTHU
mMaTtepunanbHbIX
3anacos

Bbinnatel no

pacxogam, Bcero

B TOM 4ucCne Ha:
Bbinnartbl

nepcoHany Bcero:

U3 HUX:
onnara Tpyaa u
HaumcneHus Ha
BbINfaTbl No
onnare Tpyaa

coumnanbHble 1
WHblE BbINnaTtbl

HaceneHuto, Bcero:

nocobwusi n
KOMneHcauum
rpaxapaHam u

NHble coumnarbHble

BbINMaTbl, KpoMe
ny6nnMYHbIX
HOPMaTUBHbIX
obsi3aTenscTB

U3 HUX:
ynnaty Hamnoros,
cBOpOB 1 MHbIX

nnarexem, Bcero:

N3 HUX:
6e3B03Me3aHbIEe
nepe4vncneHuns

150

160
180

181

182

200

210

21

220

221

230

240

183

189

446

131

110

110

300

850

240

28 832 560,00

779 780,00

0,00

11 070,00

256 050,00

170 042 627,15

93 680 472,01

93 052 082,63

0,00

10 000,00

5436 955,01

0,00

82 757 500,00

63 639 021,84

63 591 115,84

0,00

0,00

1867 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 832 560,00

41 894 628,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

779 780,00

0,00

11 070,00

256 050,00

45 390 498,88

30 041 450,17

29 638 813,83

0,00

10 000,00

3 569 486,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



opraHusaumam

npoyune pacxonbl

(kpome pacxogos

Ha 3aKynky
ToBapoB, pabor,
yenyr)

pacxofpl Ha

3aKyrKy TOBapoB,
pabor, ycnyr, Bcero

MocTtynnexnve
(PUHaAHCOBbIX
aKTMBOB, BCErO:

N3 HUX:
yBenuyeHue

OCTaTKOB CpeacTts

npoyve
nocTynneHus

BbibbiTHE
(PUHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCETO:

N3 HUX:
YMeHbLUeHne

oCTaTKOB CPEACTB
npoyve BbIObITUA

OcTtatok cpencTte

Ha Ha4ano roga

OcTtaTok cpeacTts

Ha KoHel roga

HaunmeHoBaHne
nokasarens

Bbinnatel no pacxogam Ha

250

260

300

310

320

400

410

420
500

600

3aKynky ToBapos, pabor,

ycnyr Bcero

B TOM 4ucne: Ha onnaty

KOHTPAaKTOB, 3aKIN4YEeHHbIX

A0 Ha4dana o4yepeaHoro

drHaHcoBOro roga

290

510

550

600

610

650

23 548 413,10

47 366 787,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 222 175,97

6 385 927,08

0,00

17 251 009,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1231 875,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 548 413,10

18 346 215,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 084 228,46

4989 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MokasaTtenu BbINNaT No pacxoaam Ha 3aKynky ToBaposB, pa60T, ycnyr yvdpexaeHus (HOApa3AEHEHMﬂ)

Kog log
CTPOKU Havana
3aKynku
0001 X
1001 X

BCero Ha 3aKynkun

B TOM vucne:

0,00 0,00

11 769 562,70 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1137 947,51 0,00
165 051,11 0,00

CymMma BbINnaT no pacxofam Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB MOCHe 3anaTown)

B COOTBETCTBUN C CDe,uepaanblM 3aKOHOM

B cooTBeTCTBUM ¢ PeaepanbHbiM 3aKOHOM Ne223-$3
Ne44-d3
Ha 20191 Har 1- rog Har 2-1 rog Ha 20191 Har 1-i roqg Har 2-i rog Ha 20191 Har 1- rog Har 2-1 rog
o4yepenHon nnaHoBoro nnaHoBoro ouvepeHow nnaHoBoro nnaHoBoro o4vepenHon nnaHoBoro nnaHoBoro
hVH. rog nepvoga nepuoaa uH. roa nepuoaa nepuoaa hVH. rog nepvoga nepuoaa
47 366 0,00 0,00 35597 0,00 0,00 11769 0,00 0,00
787,03 224,33 562,70
17 839 0,00 0,00 13 046 0,00 0,00 4793 476,35 0,00 0,00
691,52 215,17



Ha 3aKynky ToBapoB, paboT 2001 2019 29 527 0,00 0,00 22 551 0,00 0,00 6 976 086,35 0,00
ycnyr no rogy Havana 095,51 009,16
3aKynk1

CBepfeHus 0 cpeacTBax, NOCTYNaloWmMX BO BpeMeHHOe pacnopsikeHue yupexaeHus (nogpasaeneHus)

HaunmeHoBaHve nokasatens Kop cTpokmn Cymma (py6., ¢ TOYUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKoB nocne 3ansTton -0,00)
OcTaToK cpeAcTB Ha Havano ropga 010 1166 475,60
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, roaa 020 0,00
MoctynneHune 030 0,00
BbIObITHE 040 0,00

CnpaBoy4Hasa uHdopmauus

HavmeHoBaHue nokasartens Kop cTpoku Cymma (Tbic.py6.)
O6Bbem Ny6nuyHbIX 06513aTeNnbLCTB, BCEro: 010 6 372 400,00
06bem GroaXeTHbIX UHBECTULUIA (B YacTu nepeaaHHbIX NOSTHOMOYUIA 020 0,00

rocyaapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) 3akas4ymMka B COOTBETCTBUM C
BrogxeTHbIM Kopekcom Poccuinickon ®epepaumm), Bcero:

O6bem cpeacTB, NOCTYNUBLLMX BO BPEMEHHOe pacnopsixXeHue, BCero: 030 0,00

3aKpbITb MevyaTb

0,00
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